

SMART PARTS NORDIC A/S

Vodroffsvej 56
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

René Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMART PARTS NORDIC A/S
Vodroffsvej 56
1900 Frederiksberg C

CVR-nr: 27759122

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikle samt markedsføre produkter til bilindustrien, primært en sikkerhedsanordning til sikring af korrekt dæktryk i henholdsvis lavhastighedsdæk og højhastighedsdæk.

Selskabets aktivitet/produkt blev fra solgt i 2012/13 mod kontant betaling samt royaltyaftale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 0 og en egenkapital på kr. -2.215.873. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende. Det var forventet, at der i året skulle være modtaget royalty. Dette er ikke sket, idet produktet ikke er sat i produktion.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning påbegyndt udvikling af ny aktivitet som forventes at kunne reetablerer selskabets kapital indenfor en årrække.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtigelserne serviceret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		6.514	6.514
Omsætningsaktiver i alt		6.514	6.514
Aktiver i alt		6.514	6.514

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-2.715.873	-2.715.873
Egenkapital i alt		-2.215.873	-2.215.873
Ansvarlig lånekapital		876.597	876.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt		876.597	876.597
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		273.861	273.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.071.929	1.071.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.345.790	1.345.790
Gældsforpligtelser i alt		2.222.387	2.222.387
Passiver i alt		6.514	6.514

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-2.715.873	-2.215.873
Årets resultat		0	0
Egenkapital, ultimo	500.000	-2.715.873	-2.215.873

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtigelserne kan blive serviceret.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0